1

2

Перечень приложений к дополнительному соглашению №02 к

Коллективному договору  от 06.11.2018 года:

1. Приложение №04  (изменения):

-Постановление Правительства Белгородской области от 07.10.2019 года № 433-

пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области

от  07 апреля 2014 года № 134-пп»;

- Постановление Правительства Белгородской области от 05.11.2019 года № 466-

пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области

от  07 апреля 2014 года № 134-пп».

2. Приложение № 13 «Протокол Общего собрания работников № 2 от 12 ноября

2019 года».

3. Штатное расписание по состоянию на 24.06.2019 год.

3

Приложение № 13

к коллективному договору

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  РАБОТНИКОВ

МБДОУ «Ровеньский детский сад №1 комбинированного вида

Белгородской области»

12 ноября  2019 года                                                                              № 04

Председатель                                                                                  Кулько Л.Н

Секретарь                                                                                        Барабашова С.И

Присутствовали  59чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в  коллективный договор  от 06.11.2018г.

Доклад воспитателя МБДОУ «Ровеньский детский сад№1

комбинированного вида Белгородской области» Гатаулина Н.И.

1. СЛУШАЛИ:    Гребеник Е.А. (председатель первичной профсоюзной

организации ДОУ) предложила  вниманию присутствующих проект

дополнительного соглашения №2 к коллективному договору  от 06.11.2018г.

ВЫСТУПИЛА:  Гатаулина Н.И. (воспитатель) предложила одобрить

дополнительное соглашение к коллективному договору  от 06.11.2018г.

Проголосовали «за» единогласно.

4

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить дополнительное соглашение к коллективному

договору  от 06.11.2018г. и предоставить для регистрации в отдел по труду

администрации Ровеньского района.

Председатель            подпись        Кулько Л.Н

Секретарь         подпись       Барабашова С.И

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18